
平成21年度末一般会計起債現在高の年度別償還見込額

（単位：円）

元金 利子 合計 元金 利子 合計

H21 25,581,148,170 2,720,966,450 28,302,114,620 - - -

H22 23,265,949,053 2,342,685,823 25,608,634,876 2,315,199,117 378,280,627 2,693,479,744

H23 20,970,243,356 1,999,825,340 22,970,068,696 2,295,705,697 342,860,483 2,638,566,180

H24 18,661,521,088 1,694,242,426 20,355,763,514 2,308,722,268 305,582,914 2,614,305,182

H25 16,340,869,328 1,425,643,420 17,766,512,748 2,320,651,760 268,599,006 2,589,250,766

H26 14,125,520,112 1,193,186,519 15,318,706,631 2,215,349,216 232,456,901 2,447,806,117

H27 12,215,939,083 993,120,127 13,209,059,210 1,909,581,029 200,066,392 2,109,647,421

H28 10,578,195,874 820,718,417 11,398,914,291 1,637,743,209 172,401,710 1,810,144,919

H29 8,959,502,263 672,602,189 9,632,104,452 1,618,693,611 148,116,228 1,766,809,839

H30 7,456,900,093 548,228,357 8,005,128,450 1,502,602,170 124,373,832 1,626,976,002

H31 6,205,175,575 445,612,547 6,650,788,122 1,251,724,518 102,615,810 1,354,340,328

H32 5,134,835,049 361,595,450 5,496,430,499 1,070,340,526 84,017,097 1,154,357,623

H33 4,195,670,224 293,877,669 4,489,547,893 939,164,825 67,717,781 1,006,882,606

H34 3,527,474,670 239,327,612 3,766,802,282 668,195,554 54,550,057 722,745,611

H35 2,954,699,327 193,548,931 3,148,248,258 572,775,343 45,778,681 618,554,024

H36 2,476,158,883 155,544,027 2,631,702,910 478,540,444 38,004,904 516,545,348

H37 2,051,560,187 124,147,951 2,175,708,138 424,598,696 31,396,076 455,994,772

H38 1,664,412,882 97,565,694 1,761,978,576 387,147,305 25,541,502 412,688,807

H39 1,383,046,901 78,261,536 1,461,308,437 281,365,981 20,344,913 301,710,894

H40 1,137,546,175 61,862,712 1,199,408,887 245,500,726 16,398,824 261,899,550

H41 941,656,885 48,962,494 990,619,379 195,889,290 12,900,218 208,789,508

H42 832,486,286 38,699,891 871,186,177 109,170,599 10,262,603 119,433,202

H43 722,042,834 29,710,141 751,752,975 110,443,452 8,989,750 119,433,202

H44 613,934,890 22,009,292 635,944,182 108,107,944 7,700,849 115,808,793

H45 504,594,261 15,541,128 520,135,389 109,340,629 6,468,164 115,808,793

H46 398,207,038 10,301,878 408,508,916 106,387,223 5,239,250 111,626,473

H47 300,179,533 6,202,154 306,381,687 98,027,505 4,099,724 102,127,229

H48 201,142,814 3,111,644 204,254,458 99,036,719 3,090,510 102,127,229

H49 101,086,474 1,040,755 102,127,229 100,056,340 2,070,889 102,127,229

H50 0 0 0 101,086,474 1,040,755 102,127,229

合　計 25,581,148,170 2,720,966,450 28,302,114,620

※平成21年度起債分は決算見込額で試算しています。

年度末現在高 償還額
年度


